irâ'e etmiş ve vak'a buraca pek ziyâde sû-i te'sîr hâsil etmiş bulunduğundan neferlerin düçâr-ı mücâzât olarak netâyic-i muzırza zuhûruna mahall bırakılmamasını kemâl-i dikkat ve ehemmiyetle huzûr-ı mekârim-mensûr-ı cenâb-ı hilâfet-peniye arzına cesâret kılınmakla ol bâbda.

7 Receb 1321 / 29 Eylül 1903 / 16 Eylül 1319.

Ahmed Tevfik

Konu Alman İmparatoru'nun kulağına gittiği için Alman uyruklu Macar aşçıya yapılan tecavüz politik bir mahiyet kazanmaya başlamıştır. Bu telgrafın tercümesi derhal yapılır:

Y.PRK.HR 873-23

"Bâbıali Tercüme Odası numara 92

Mütercim Kostanti 15 Eylül 1319

Musahhih 13